

CLARK – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2021, okt**Kön:** Hane**Höjd:** 54 cm**Längd:** 55 cm**Hals:** 35 cm**Bröst:** 64 cm**Vikt:** 16,8 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 6 månaders ålder och Clark kommer att växa ytterligare.**Till adoptionsprogrammet:** 2022-05-26**Senast uppdaterad:** 2022-05-26**Ankom Sverige:** 2022-07-05

Bästa julklappen en rumänsk valp kan få! Två dagar före julafton omhändertogs sju små valpar, ca 8 veckor gamla, av SaveTheDogs. De små fanns på ett privat område i utkanten av staden, ett område mer likt slum. Mannen som bodde där sade sig inte veta hur valparna hamnat där. Mamman fanns på plats och hade tagit så väl hand om de små som hon bara kunde. Mannen ville ha kvar mamman och situationen övervakas nu av SaveTheDogs för att säkerställa att det går bra. De sju små – Clark, Toby, Max, Michelle, Jasmine, Arabela och Anastasia. – var i förvånansvärt bra skick. Här var det inte tal om några hälsokriser utan de små isolerades enligt gällande regler tills alla vaccinationer, kastration etc var klara. Därefter fick de flytta ut till inhägnader där det även fanns andra unga hundar att bekanta sig med. Nu är hägnet en trygg oas i denna annars så hundfientliga del av Rumänien – men livet kan erbjuda en ung valp så otroligt mycket mer. Det bästa hundlivet är i Sverige – och vi hoppas snart kunna erbjuda charmören resebiljetten till en ny, härlig hundtillvaro. Välkommen till Hundhjälpen, finaste Clark!

Hela detta fina syskongäng är förtjusta i leksaker. Clarks favoriter är tennisbollar som han gärna bär omkring och möblerar om på marken. Nummer två är mjukisdjur – som han antingen vårdar eller tuggar på. Han är en glad och lekfull kille men har även en lugn sida där han kan slappna av och låta de andra busa färdigt. Clark är mycket förtjust i personalen och följer gärna med dem på små promenader. Han snusar med stort intresse på alla intressanta småsaker på marken och tar gärna en diskussion med sin förare om vad det kan vara för något. Personalen upplever honom som en mycket vänlig och belevad kille, full av kärlek till sina människor och sina bästa hundvänner. Han bor med en syster och några andra valpar i samma ålder och har stor glädje av den gemenskap de har. Han är en uppskattad kamrat tack vare sitt tålmod och sin vänlighet. I rätt hem har Clark alla de egenskaper som kommer att göra honom till en riktig bästis. Viktigt att ha i åtanke är att Clark som så många av våra hundar är uppvuxen bakom skyddande murar – och därmed helt saknar exponering mot omvärlden. Han får därför aldrig pressas i situationer och inför människor där han känner sig osäker. Varje framsteg måste få ske i små steg i hans egen takt – och belönas rikligt. Till vår unge charmör Clark söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem där han välkomnas med öppna armar och där man värdesätter alla hans fina egenskaper. Hemmet ska vara lugnt beläget och man bör ha en lite lugnare livsstil. Clark vill gärna ha en snäll och stabil hundkamrat i sitt nya hem – som lekkamrat och som stöd i allt det nya. Vi tror att fine Clark även kommer att kunna bli god vän med en katt.





Redigera